Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2023 г.                                   № 96                                       х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление от 07.10.2022

№ 59 Об утверждении прогнозных объемов финансирования и
лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов,

уличного освещения, ресурсов по водоснабжению,

водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов

для учреждений бюджетной сферы, находящихся в

ведении муниципального образования

«Кавалерское сельское поселение», на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов
В соответствии с постановлением Администрации Егорлыкского района Ростовской области от 03.10.2023 года № 1005 О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского района от 28.09.2022 № 1080 «Об утверждении прогнозных объемов финансирования и лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов, в том числе уличного освещения, ресурсов по  водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов для органов местного самоуправления Егорлыкского района и находящихся их ведении учреждений бюджетной сферы  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в целях установления объемов финансирования и лимитов потребления для учреждений бюджетной сферы, находящихся в ведении муниципального образования «Кавалерское сельское поселение», на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление  от 07.10.2022 № 59 «Об утверждении прогнозных объемов финансирования и лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов, уличного освещения, ресурсов по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов для учреждений бюджетной сферы, находящихся в ведении муниципального образования «Кавалерское сельское поселение», на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изменения, изложив приложение № 3 «Лимиты потребления природного газа для учреждений бюджетной сфере, находящихся в ведении муниципального образования «Кавалерского сельского поселения» на 2023 год» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации Кавалерского сельского поселения Симонову Т. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кавалерского сельского поселения

          Д.Г.Хаустов

                                                                                                                                         Приложение

к постановлению администрации

Кавалерского сельского поселения

от  08.11.2023 г.  №96
Таблица № 1

	Лимиты потребления природного газа

	для учреждений бюджетной сферы, находящихся в ведении муниципального образования «Кавалерское сельское поселение» на 2023 год

	№ п/п
	Юридическое наименование организаций прямых получателей бюджета
	Лимиты потребления природного газа в 2023 г.

	всего, тыс. м3
	базовый объем, тыс. м3
	дополнительный объем, тыс. м3
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МБУК "Кавалерский СДК"
	25,7
	26
	0,00
	229,6

	2
	администрация Кавалерского сельского поселения
	31,2
	19,2
	12,0
	325,6

	ВСЕГО
	    56,9
	   45,2
	12,0
	555,2